
Министерство сельского хозяйства  

Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский  государственный аграрный университет» 

ПРИКАЗ 

г. Оренбург 

23 августа 2023 г.          № 373-СТ 

 

О зачислении на  

основные конкурсные места 

(дополнительный прием) 

 

 

В соответствии с итогами конкурса и решением приемной комиссии 

университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить поступающих на обучение по программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета на 

основные конкурсные места в рамках контрольных цифр в число студентов 

первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета Российской Федерации (Приложение 1 на 2 листах). 

 

 

 

 

 

Ректор университета,  

доцент                   А.Г. Гончаров 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 Приказ № 373-СТ от 23 августа 2023 г. 

«О зачислении на основные конкурсные 
места» (дополнительный прием) 

 

Страница 2 из 3 

 

Приложение 1 
 

05.03.06 Экология и природопользование 

1. 16125687567 196 

2. 16009021514 195 

3. 22222221562 167 

4. 12118746736 157 

 

06.03.01 Биология 

1. 17871591520 190 

2. 13965110568 182 

3. 16008978473 179 

4. 15909557711 168 

5. 13354673761 162 

6. 15387912802 143 

 

27.03.04 Управление в технических системах 

1. 15661948701 200 

2. 16294783708 178 

 

35.03.04 Агрономия 

1. 16416791683 183 

2. 15809986424 178 

3. 16639775726 154 

4. 01475774564 153 

5. 22222220732 153 

6. 16071719355 151 

7. 20340019993 150 

 

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной 

продукции 

1. 15409638575 208 

2. 15809256488 185 

3. 15748180493 177 

4. 16048428260 176 

5. 18089056092 172 

6. 16035445542 171 

7. 16002455209 166 



 Приказ № 373-СТ от 23 августа 2023 г. 

«О зачислении на основные конкурсные 
места» (дополнительный прием) 

 

Страница 3 из 3 

8. 15974211692 162 

9. 13932607566 162 

10. 15872950612 161 

11. 14164002815 160 

12. 15701942963 158 

13. 13502290214 156 

 

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза 

1. 16051277337 168 

2. 15675709103 149 

 

36.05.01 Ветеринария 

1. 16332052125 184 

2. 22222221421 180 

3. 16352725970 165 

4. 14531861757 164 

5. 01696578797 163 

6. 17216980983 162 

7. 11676411051 159 

8. 12461779868 155 

9. 12118199733 154 

10. 06509912373 152 

11. 15684979133 149 

 


	«Оренбургский  государственный аграрный университет»

